Aptop qd oportet erudiri quo
singula s; reappeda: et absurdū
est sil qre sciam et modū sciēdi:
est aut neut; facile ampe. **A**ri-
bologia nō mathe; nō in oib;g
est expēda: s; nō hūit;g māz;
p qd nō nātū est modū. **O**is
est forsa natura māz; habet;
ideo p mū pscruādū qd est nātū:
ita nāz; et de q;g est p;lysicā ma-
nifestū est: Et si unū scie aut plu-
riū est: causas et pncipia q;sdā.

Expliat lib 29: Inquit terrāus
tioz: vñ p;magināe: isti q; sicut in
ta nō oportet in oib;g discursib;g et s;ctis; mīma d;fatē:

Aur oñdit qud oportet iqrē vitatē et p que modū: et hoc q;
mīti modū s; iqrēdi vitatē: **A**ri-
p;scruāto. **H**ic vult q; iste modū opūg iqrēdi vitatē (q; est p; demo-
stratōz) nō est in oib;g expēda: s; sōlū in h;is q; nō hūit māz;
q; q; hūit māz; subsūt mutator et variator: **R**otat h;ic 9^o **O**;
demostrōz mathe; les sūt in p^o ordū cōpūditōz:

Aggressi p mū de quib;g dubitatē
p mū oportet. **H**ec autē s; q; d; de ip;f
al;e suscipiūt quidā: **E**t si qd pter
hoc est p mū s; s; i. **I**nest aut volentib;
hoc signā volentib;g pro ope bñ du-
bitatē: **P**ostior em̄ iustigatio:
pōz est solutio dubitator; **V**olūere
em̄ nō est ignoratē p mūculū: sed
mentis dubitatio hoc demonstrat

de re

Hic oñdit qud diuisimode
se hūit p; cōsuetudinē:
d; nisi p; exēpla scibilia:
e. **I**sti nō a audiat aliqūe
poeta sapientē q; hor dicit:
f. **I**sti nichil reapūit nisi
ex cōtitudine rōis: et isti hūit
bonū intellectū: n; q; aut
cōtitudinē in q;g nō ē cōtudo:
g. **A**liq; cō s; qui trestatur
si aliqūe iustigat rōē: **E**t
h;e q; gigit eis duplicat; **Q**uo
p; ipore nā cōpūctōdi: hūit
em̄ debile rōē: **A**lio: p;
mītiologia: vñ puoz rōina-

symbol nō ēz mīma pputatē:
nō ēz mīma d;fatē:
Ari-
bologia: vñ demāno vñ
p mū: **H**ic vult q; iste modū opūg iqrēdi vitatē (q; est p; demo-
stratōz) nō est in oib;g expēda: s; sōlū in h;is q; nō hūit māz;
q; q; hūit māz; subsūt mutator et variator: **R**otat h;ic 9^o **O**;
demostrōz mathe; les sūt in p^o ordū cōpūditōz:

Hic vult q; p; oportet
dubitātē de aliq;g rādi q;
aggrediam; ista sapiam;
et hoc p; duas causas:
l. **P** causa ē: q; alit
dixerit de ist; q; est:
i. **Q**uā q; p mū s; i. n;
mīti dicit de h;is:
d. **P**ima rāto:
e. **Q**uā rāto: q; corporālib;g
nesatē vitatē: nō p;

Anxijs em dubitat: in tm silij
 ligatus est passio Impugle em utq
 prede ad qd est an: qd oportet
 difficultates speculati oes p q / et
 hoz causas. **¶** Et qd queres su
 dubitatioe pmo: siles quo oportet
 ire ignoratibz. **¶** Et adhuc n z
 qn qstio dicitur aut no gnosat
 fins aut hinc e no manifestz: p
 dubitan aut manifestz. **¶** An
 pliz meliz nre est em habere
 ad iudicadu eu q auditur velut
 adufoioz et dubitatu oes roes.
¶ Et aut dubitatio p qd de qbz
 vtz vniqz fac est aut mltaz e mltaz / causas speculati. **¶** Et vtz
 sbe p n: est scie hz scire solu: aut de pnapio de qbz on
 dit oes. vt vtz gtingit vnu et idem simul dici et negari
 aut no: et de alijs talibz. **¶** Et si est arca stam vtz vna arca
 oes / aut plures st. **¶** H: si plures vtz oes ggnate: aut ear
 he qde sapie: ille no aliqd aliud dicere st. **¶** Et idem hor q
 unatu est qre vtz sensibiles sbe ee solu dicere st: aut pter
 has alie. **¶** Et vtz vntz st: aut plz gna st / sba vtz fractes
 spes: et mathematica m ista et sensibilia dicit: De his
 igit vt dixi pferatda est: **¶** Et vtz vntz sba solu specula:
 et circa q amdit sedm se sic substantis. **¶** Adhuc de ead et di
 uso. sili et dissili. et comitatis. pore et postiore. et alijs oibz
 talibz de qbz dialectic tradit tentat. et pbal dlbz solu p
 scrutatioes fractes: qz etycoia de ditz est. **¶** Ampliz aut
 his eisde qz sed si accidit: et no solu qd est hoz vniqz.
¶ H: vtz vnu est vni cotru. et vtz p n et oia gna st:
 aut m q diuidit existia singulari. v: id est vna st cause: an
 et si gencia vtz qnqz dicit de m p n vte / vltimu:

solue et abulac. Et tale v
 culu in mero e dubitatio
 vitas. Et sic oz pma dices
 difficultates et causas cia
 tue strage: Et tuc pt solue
 et prede ad qsdatioez vitas
 Dicit ligatz co-pouit: no
 pt ire: si sit soluz.
 f. 2. r. qd tal est sicut ille
 qui nescit quo vult ire.
 q. 2. r. si h. q. r. qd
 qui vult bn iudicare debet
 audire vtrazqz pte dubi:
 proe malic: dubitanz dicit

diuidua: finalia aut pma
 Et utz aut hō pū pū: qz
 et magz est arca singularare:
 Maxie vō qredū est: et itadū
 utz est aliqd pter: māz causa s;
 se: aut non. Et hoc sepabile ā
 fō: et utz vna: aut plura nūo.
 Et utz est aliqd pter smolon.
 Dico aut smolon qū potat aliqd
 de matia aut nichil aut horū
 qd horū vō nō: et cālia talia
 existētū. Ampliq aut utz pū
 nūo aut spe detriata: et q in
 pūbz et in sō. Et utz corrup
 tibilū et incorruptibilū eādē
 aut diuisa: et utz corrupibilū
 oīa: aut corrupibilū corrupibi
 lia: Amplis aut qd omī diffial
 līmū est: et plurimā habet du
 bitationē: utz vnu et ens: qd
 modū pythagorū dicit et plo
 nō aliqd aliter: eē supra exūta
 sōam: aut nō s; aliter: aliqd ipse
 sūertū ut Empe. amozē dicit:
 aliq vō ignē: aliq aquā: aliq nerē. Et utz vna pūa sū vliā
 aut singularia rez: et potestate aut actū. Anūbz utz alit
 aut sōm motū: her em dubitatorū magna pūa sū. Adhuc
 qūz utz nū: aut lōgritudē: et figure: et pūta: sū s; qdā
 aut non. Et s; sū: utz sepāre a sensibilibz: aut in eis. De
 hō oībz nō solū diffiale vitate rāqē: sed nec dubitatur
 facile bene.

.h. pōto q aliqd sit rā pē māz:
 utz illud sit sapabile l' nō. ut
 plato posuit
 .l. sū: qd ē sepabile: ut anaxa
 goas: .f. m. ut plato:
 .n. id est diuiduū. Plo em
 posuit fci totū qū mā pūa
 pat ydea: et sic s; smolon est
 diuiduū qstūtu ex mā et
 .o. id est utz sit tū vna ydea:
 nūo mā: et vna pūa: nūo r
 .p. s; pē: mā:
 .q. An oīa pūa s; cor lū: ut
 pūa: cor lū s; cor lū: et cor lū
 .r. utz vnu et ens s; cor lū:
 s; oīa aliozū l' utz aliqd
 subnat vnitāt et entitatē ut
 antiq dyent oīa fci l' ex hie
 l' aq aere rē:
 .f. id est utz pūa habeat: rōz
 pūcipū s; rōzū vlez l' siglarē:
 .t. utz sū: sōm actū aut pūm:
 .v. utz solū ponūz pūa: motz:
 l' et pūa rez ut plato:

P^o q^o q^o

Prima ergo de q^oq^o in p^om^o
divis: ut v^o v^oq^o aut plurium
scilicet sunt speculada o^oia g^ora
causay. Adm^oq^o em^o sc^o qu^o em^o
no^o co^og^ora p^ou^o ex^otra agnosce.

Amplius aut^o m^oltis ex^otra
no^o m^olt^o o^oia. Qu^oo n^oaz modo
possibile e^o motu p^om^o esse in
o^oib^oq^o imobilib^oq^o: aut boni n^oaz.
Qu^oo dem^o o^o q^od bonu^o est sc^odm^o
se et p^o nam^o sua^o fins est: et
ita causa q^oq^o aliq^o causa et fuit
et sc^o r^oca. Fins aut^o et q^oca
act^o q^oca est fins: s^o act^o o^oes
cu^o motu: q^ora in imobilib^oq^o
no^o q^oget^o hor^o e^o p^ou^o p^ou^o in
esse aliq^o ant^o h^oo^o g^orat^oo. id est
p^o se bonu^o. Ad^o et in mathe^o
matic^o m^olt^o p^o h^oo^o onditur